


Kelas : A1 MATA KULIAH : Pastry & Bakery

Prodi : Hotel Services Dosen : SUSWANTO, S.St., MM.Par

TANGGAL TT & NAMA PARAF

PERTEMUAN TERANG PETUGAS

Bab : PENGENALAN PASTRY N BAKERY

Uraian: SECTION N DEPARTEMEN PASTRY 

N AKERY

Bab : F N B PRODCT

Uraian: PASTRY SECTION

Bab : RAW MATERIAL

Uraian: BAHAN UTAMA CAKE BAHAN 

UTAMA BREAD

Bab : RAW MATERIAL

Uraian: 

FLOUR

EGG

SUGAR

FAT

Bab : RAW MATERIAL

Uraian: 

YEAST

SALT

WATER

HARD FLOUR

Bab : BASIC PREPARATION

Uraian: 

SPONGE MITURE

CHOUX PASTE

Bab : BASIC PREPARATION

Uraian: 

MERENGUE

SUGAR DOUGH

Bab : dessert n snack

Uraian: DESSERT COLD DESSERT HOT 

DESSERT

Bab : BAKERY TEHNOLOGI

Uraian: 

SPONGE AND DOUGH

FERMENT AND DOUGH

STRAIHT DOUGH

Bab : SNACK

Uraian: 

SWEET AND SALTY

Bab : pengaruh suhu terhadap produk roti

Uraian: SUHU RUANG SUHU AIR SUHU 

ADONAN SUHU OVEN

Bab : BAKERY TEHNOLOGY

Uraian: 

BAHAN TAMBAHAN DAN BAHAN 

PELEMBUT ADONAN

Bab : standar resep cream caramel

Uraian: metode ingredient13 23/05/2023 cooking metode au ben marie

12 16/05/2023 METODE DAN COOKING TIME

11 30/05/2023

10 02/05/2023 ROTATION MENU COFFEE BREAK

9 11/04/2023

8 18/04/2023 METODE MAKING DEESERT

7 04/04/2023

6 28/03/2023 COOKING METODE

5 21/03/2023

4 14/03/2023

3 07/03/2023

2 28/02/2023

TUGAS DAN TANGGUNG JAWAB PASTRY 

DAN BAKERY

1 21/02/2023

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

List Kegiatan Pengajaran SEMESTER GENAP 2022/2023

No POKOK BAHASAN SUB POKOK BAHASAN CATATAN



No NIM NAMA Klas NILAI

1 2221397662 Alfia Alfa Anugerah A1 B

2 2221397663 Anastasya Weningtyas Sekarsari A1 A

3 2221397664 Atilla Rafif Thirafif A1 B

4 2221397665 Dafa Maulana Fajaruzaman A1 B

5 2221397666 Dhea Adinda A1 A

6 2221397667 Dwi Asta Ari Sukma A1 B

7 2221397668 Fira Adista A1 B

8 2221397669 Fitri Nurjanah A1 A

9 2221397670 Indah Damaryati A1 A

10 2221397672 Irly Putri Lishar A1 A

11 2221397673 Kharina Lusita A1 A

12 2221397674 Laurencia Nathalie Hebingadil A1 A

13 2221397675 Lirina Nabila Putri A1 A

14 2221397676 Marshanda Kintana Devi A1 A

15 2221397677 Martinus Errando Jove Liem A1 A

16 2221397680 Muhamad Rizki Pratama A1 A

17 2221397678 Muhammad Al Haris Aufa Azhar A1 C

18 2221397679 Muhammad Rivanza Nasution A1 A

19 2221397682 Oktaviani Rahmawati A1 A

20 2221397683 Radyt Rend Herewila A1

21 2221397684 Raflina Riska Hermawati A1 A

22 2221397685 Salsabiila Chasna A1 B

23 2221397686 Stanley Purnomo A1 A

24 2221397687 Tanaya Seta Arum A1 A

25 2221397688 Thiyo Ferdiansyah A1 A

Dosen : SUSWANTO, S.St., MM.Par

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl. Ahmad Yani, Ring Road Timur 52B, Modalan, Banguntapan, Bantul, DIY (55198)

NILAI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023

KELAS : A1 Hotel Services MATA KULIAH : Pastry & Bakery



21/02/2023 28/02/2023 07/03/2023 14/03/2023 21/03/2023 28/03/2023 04/04/2023 18/04/2023 11/04/2023 23/05/2023 02/05/2023 30/05/2023 09/05/2023 16/05/2023

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 2221397662 Alfia Alfa Anugerah A1 √ X √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 2 12 85.71  %

2 2221397663 Anastasya Weningtyas Sekarsari A1 √ X √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ 3 11 78.57  %

3 2221397664 Atilla Rafif Thirafif A1 X √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 3 11 78.57  %

4 2221397665 Dafa Maulana Fajaruzaman A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

5 2221397666 Dhea Adinda A1 √ √ X √ √ √ √ X √ √ X √ √ √ 3 11 78.57  %

6 2221397667 Dwi Asta Ari Sukma A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

7 2221397668 Fira Adista A1 √ √ X √ √ X √ √ √ √ X √ √ X 4 10 71.43  %

8 2221397669 Fitri Nurjanah A1 √ √ √ √ √ X √ X √ √ X √ √ √ 3 11 78.57  %

9 2221397670 Indah Damaryati A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X 1 13 92.86  %

10 2221397672 Irly Putri Lishar A1 √ X √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 2 12 85.71  %

11 2221397673 Kharina Lusita A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

12 2221397674 Laurencia Nathalie Hebingadil A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

13 2221397675 Lirina Nabila Putri A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ 1 13 92.86  %

14 2221397676 Marshanda Kintana Devi A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ 1 13 92.86  %

15 2221397677 Martinus Errando Jove Liem A1 √ √ X √ √ √ X √ √ √ √ √ √ √ 2 12 85.71  %

16 2221397680 Muhamad Rizki Pratama A1 √ √ √ √ √ √ X X √ √ X √ √ √ 3 11 78.57  %

17 2221397678 Muhammad Al Haris Aufa Azhar A1 √ √ √ √ √ X X √ X √ X √ √ √ 4 10 71.43  %

18 2221397679 Muhammad Rivanza Nasution A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

19 2221397682 Oktaviani Rahmawati A1 √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ X √ √ 2 12 85.71  %

20 2221397683 Radyt Rend Herewila A1 √ X X √ √ X X X √ √ √ X X X 8 6 42.86  %

21 2221397684 Raflina Riska Hermawati A1 √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 100  %

22 2221397685 Salsabiila Chasna A1 √ √ √ √ √ √ √ X √ √ X √ √ X 3 11 78.57  %

23 2221397686 Stanley Purnomo A1 √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 13 92.86  %

24 2221397687 Tanaya Seta Arum A1 √ √ √ √ √ X X X √ √ √ √ √ √ 3 11 78.57  %

25 2221397688 Thiyo Ferdiansyah A1 √ √ √ √ √ √ √ X √ √ √ √ √ √ 1 13 92.86  %

KETERANGAN :

( * ) (√) ( X )

( S ) ( I )

: Diisi dengan tanngal pertemuan : HADIR : Tanpa ada keterangan

: SAKIT (bila ada surat pemberitahuan) : IJIN (bila ada surat pemberitahuan)

KETERANGAN

S I X ∑ %

: Pastry & Bakery

Dosen : SUSWANTO, S.St., MM.Par

(1+2)

No NIM NAMA Klas

TANGGAL PERTEMUAN

Sekolah Tinggi Pariwisata Ambarrukmo (STIPRAM)

Jl.Ringroad Timur No. 52. Banguntapan, Bantul.

PRESENSI MAHASISWA SEMESTER GENAP 2022/2023

KLAS : A1 Hotel Services MATA KULIAH


